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Työllisyysavustuksen myöntäminen 2025 
 
Asianosainen 
 

Työllisyysavusta hakeneet 
Suolahden työttömät ry, Äänekosken Katulähetys ry ja 
Äänekosken 4H-yhdistys ry, ViaDia Suolahti ry 
 

Selostus asiasta 
 
 

Äänekosken kaupungin työllisyysavustusta haki määräaikaan 
mennessä neljä äänekoskelaista rekisteröitynyttä yhdistystä.  
 
Työllisyyspalveluiden avustuksia voidaan myöntää rekisteröidylle 
yhdistykselle tai säätiölle, jonka toimintaan keskeisesti sisältyy 
työllistymisen edistäminen. Työllisyyspalvelujen avustuksia varten 
on varattu 60 000 määräraha vuodelle 2025, josta avustuksia 
voidaan myöntää yhdistyksille ja säätiöille toiminta-avustuksena 
ja/tai toiminnan kehittämisavustuksena.  
 
Vuoden 2025 työllisyysavustusten hakuaika alkoi 31.1.2025 ja 
päättyi 28.2.2025. Toiminta-avustusta myönnetään 
yleisavustuksena yhdistyksen tai säätiön varsinaiseen toimintaan. 
Myöntämisessä otetaan ensisijaisesti huomioon vuositasolla 
toteutettavat työkokeilupäivät, työttömille tarjottavat koulutukset, 
työttömien velkajärjestelyt, työkyvyttömien eläkkeelle ohjaamiset, 
opiskelijoille tarjotut tutkinnot mahdollistavat työharjoittelut, 
maahanmuuttajien integroitumisen tukeminen, muu työttömille 
tarkoitettu ryhmätoiminta, toiminnan kohdistuminen kaupungin 
työllisyydenhoidon painopisteryhmiin (pitkään työttömänä olleet, 
nuoret, maahanmuuttajat), toiminnan suuntautuminen 
tavoitteellisesti kohti avoimia työmarkkinoita tai opintopolkujen 
rakentamiseen ja koulutukseen ohjaukseen sekä erityisesti 
toiminnan tulokset ja laajuus, palvelujen laatu sekä yhteisön 
asiantuntemus.  
 
Avustusta myönnettäessä huomioidaan toiminnasta aiheutuvat 
kustannukset, esimerkiksi palkkaus- ja tilakustannukset 
suhteutettuna toiminnan laajuuteen. Edellisten vuosien tavoitteiden 
toteutuminen otetaan huomioon seuraavan vuoden 
avustussummassa. Toiminnan kehittämisavustusta myönnetään 
työllistämistä edistävän järjestön- tai säätiöntoiminnan 
kehittämiseen, yhdistyksen tai säätiön sisäisen osaamisen 
lisäämiseen, työllisyyttä edistävien hankkeiden kustannuksiin esim. 
hankkeiden omarahoitusosuuksiin, viestinnän vahvistamiseen, 
palveluiden kehittämiseen ja lisäämiseen sekä uusien 
yhteistyöpolkujen avaamiseen.  
 
Kehittämisavustusta voidaan myöntää myös useammalle hakijalle 
yhteisestä hakemuksesta. Kehittämisavustusta voidaan myöntää 
myös muihin työllisyyttä edistäviin hankekustannuksiin samoilla 
edellytyksillä kuin toiminta-avustusta. Työllisyyspalvelujen toiminta-
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avustus ja toiminnan kehittämisavustukset ovat harkinnanvaraisia 
ja käytetään määrätietoista tarveharkintaa; avustuspäätökseen 
sisältyy aina sekä tarkoituksenmukaisuus- että tarveharkintaa ja 
päätökset tehdään viranhaltijapäätöksinä. 
 
Avustuspäätökset tehdään vuodeksi kerrallaan. Kunakin vuonna 
noudatetaan kyseiselle vuodelle vahvistettua kaupungin 
talousarviota ja kulloinkin voimassa olevia haku- ja 
myöntämisehtoja. 
 

Päätös 
 
 

Myönnän työllisyysavusta neljälle yhdistykselle yhteensä 60 000 
euroa. Työllisyysavustus myönnetään seuraavasti:  
 
- Toiminta-avustus Suolahden työttömät ry:lle 19 200 euroa,  
- Toiminta-avustus Viadia Suolahti ry:lle 12 600 euroa. 
- Toiminna-avustus Äänekosken 4H yhdistys ry:lle  
9 000 euroa,  
- Toiminta-avustus Äänekosken Katulähetys ry:lle 30 000 euroa.  
 
 
Jokaisen hakijayhdistyksen kanssa on käyty neuvottelumenettely 
edellisen vuoden avustuksen käytöstä ja vuoden 2025 avustuksen 
myöntämisestä. Kaikki työllisyysavustusmäärärahat vuodelle 2025 
on käytetty. 
 

Perustelu 
 

17.5.2021 KH §158 

Allekirjoitus  
 
Elinvoimajohtaja                   Sari Åkerlund 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 24.06.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
24.06.2025 Työllisyysavustusta hakeneet Sähköposti/HK 
 
 
 
 
  


